

功能面板					
A.常用功能	B.計算	C.匯入匯出	D.產生表單	E.清單	M.標示
 01.工 料 快 選	 01.底 稿 計 算	 01.標 單 Excel 匯 入	 01.產 生 合 約 書	 01.鋼 構 材 料 清 單	A.清除標示

常用		詢價		成本		次常用		石材											
標示		排序		項次		工料編號		02.查		02.成本計算報價		02.標準匯出 Excel		02.查看合約書		02.帷幕材料清單		B.全部標示	
☒	10000	一	A	03.鎖定執行預算		03.範圍小計		03.室內 Excel 匯入		03.產生請購單		03.工號材料表		C.空間標示					
☒	10030	01	A0010	04.解除執行預算		04.單獨項比率金額		04.室內匯出 Excel		04.查看請購單				E.工程標示					
☒	10040	02	A0020	05.附 件		05.範圍合計		05.鋼構清單Excel匯入		05.尚未產生請購單				F.清除工程					
☒	10050	03	A0030	06.根據工料編號填價		06.調整金額倒算單價		06.帷幕工程Excel匯入		06.產生採購單(單張)				G.範圍標示					
☒	10060	04	A0040	07.工料編號查價		07.工程估驗結算		07.代工 Excel 匯入		07.查看採購單				H.清除範圍					
☒	10070	二	B			08.計算 C.母成本		08.詢價匯出 Excel		08.尚未產生採購單				I.清除空間					
☒	10080	01	B0010			09.底稿計算標示項		e-Hub 標準匯入											
☒	10090	三	C					e-Hub 匯出 Excel											
☒	10100	01	C0010																
☒	10110	02	C0020																
☒	10120	03	C0030																
☒	10130	04	C0040																
☒	10140	05	C0050																
☒	10150	06	C0060																
☒	10160	四	D																
☒	10170	01	D0010																
☒	10180	02	D0020	屋頂防水隔熱責任施工		M2	2,000.00	550	1,100,000	2,000.00	450	900,000	200,000	0.00			D0020		
☒	10190	03	D0030	地坪貼80*80拋光石英磚		M2	1,500.00	1,500	2,250,000	1,500.00	1,200	1,800,000	450,000	0.00			D0030		
☒	10200	04	D0040	廁所/陽台鋪30*60板岩石英磚		M2	1,500.00	1,100	1,650,000	1,500.00	950	1,425,000	225,000	0.00			D0040		
☒	10210	05	D0050	屋頂鋪30*30復古石英磚		M2	1,500.00	800	1,200,000	1,500.00	600	900,000	300,000	0.00			D0050		
總計																			